

Årsredovisning för

Cinea AB

559177-7338

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nea Harnebrandt Asphäll
Styrelseledamot

2026-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cinea AB, 559177-7338, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2018 och bedriver sedan dess filmproduktion och filmfotografering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolagets omsättning minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Den främsta orsaken är en generellt svag utveckling inom film- och produktionsbranschen, vilket har medfört färre uppdrag och en lägre efterfrågan på bolagets tjänster. Under större delen av året har verksamheten därför huvudsakligen bestått av ett begränsat antal mindre och lågbudgeterade produktioner.

Mot slutet av året påbörjades arbete med produktionen Åremorden säsong 2, vilket har bidragit till ökade intäkter under årets sista månader. Ytterligare intäkter kopplade till detta projekt förväntas faktureras under kommande räkenskapsår.

Trots det utmanande marknadsläget finns tecken på förbättrade framtidsutsikter. Bolaget har under perioden etablerat ett samarbete med agenturen Iconic Talent Agency, vilket redan har resulterat i nya affärskontakter och möten på den internationella marknaden. Sammantaget bedömer bolaget att förutsättningarna för ökad aktivitet och förbättrad omsättning är goda inför nästkommande år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	190 928	1 053 019	1 001 474	833 423
Resultat efter finansiella poster	-405 724	134 858	63 462	32 396
Soliditet %	57	64,6	49,7	45,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	121 101	106 043
Balanseras i ny räkning		106 043	-106 043
Erhållna aktieägartillskott		155 001	
Årets resultat			-405 724
Belopp vid årets utgång	50 000	382 145	-405 724

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	382 145
Årets resultat	-405 724
Summa	-23 579
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-23 579
Summa	-23 579

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		190 928	1 053 019
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		190 928	1 053 019
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 958	-2 318
Övriga externa kostnader		-105 203	-63 445
Personalkostnader	2	-484 995	-848 050
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 461	-4 461
Summa rörelsekostnader		-596 617	-918 274
Rörelseresultat		-405 689	134 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-32
Summa finansiella poster		-35	113
Resultat efter finansiella poster		-405 724	134 858
Resultat före skatt		-405 724	134 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 815
Årets resultat		-405 724	106 043

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 788	6 249
Summa materiella anläggningstillgångar		1 788	6 249
Summa anläggningstillgångar		1 788	6 249
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		33 969	1 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 868
Summa kortfristiga fordringar		33 969	5 667
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 599	417 348
Summa kassa och bank		10 599	417 348
Summa omsättningstillgångar		44 568	423 015
SUMMA TILLGÅNGAR		46 356	429 264

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		382 145	121 101
Årets resultat		-405 724	106 043
Summa fritt eget kapital		-23 579	227 144
Summa eget kapital		26 421	277 144
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 858	5 659
Skatteskulder		0	9 931
Övriga skulder		1 078	126 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 001
Summa kortfristiga skulder		19 935	152 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 356	429 264

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 308	22 308
Utgående anskaffningsvärden	22 308	22 308
Ingående avskrivningar	-16 059	-11 598
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 461	-4 461
Utgående avskrivningar	-20 520	-16 059
Redovisat värde	1 788	6 249

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-24

Göteborg

Nea Harnebrandt Asphäll

2026-04-24

Nea Harnebrandt Asphäll
Styrelseledamot

Datum